
CNPJ:

C.E.P.: 89820-000

83.009.860/0001-13

MUNICIPIO DE XANXERE                              

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

Xanxerê - SC

Nr.:  46/2013 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

71/2013

11/04/2013

71/2013

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 11/04/2013

-

Folha:  1/1 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  25/04/2013).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

AR CONDICIONADO SPLIT 7.000 BTUS, QUENTE E FRIO, COR BRANCO,
CONTROLE REMOTO  COM FUNÇÕES, DISPLAY DIGITAL, FUNÇÃO SWING,
FUNÇÃO SLEEP, FUNÇÃO VENTILAR, FUNÇÃO RESFRIAR E FUNÇÃO
DESUMIDIFICAR, BAIXO RUÍDO, CONTROLE DE TEMPERATURA. COM
INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO NA A.F.

UN11266671 2,000                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS, QUENTE E FRIO, COR BRANCO,
CONTROLE REMOTO  COM FUNÇÕES, DISPLAY DIGITAL, FUNÇÃO SWING,
FUNÇÃO SLEEP, FUNÇÃO VENTILAR, FUNÇÃO RESFRIAR E FUNÇÃO
DESUMIDIFICAR, BAIXO RUÍDO, CONTROLE DE TEMPERATURA. COM
INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO NA A.F.

UN11266682 2,000                                                                                                       

AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS, QUENTE E FRIO, COR BRANCO,
CONTROLE REMOTO  COM FUNÇÕES, DISPLAY DIGITAL, FUNÇÃO SWING,
FUNÇÃO SLEEP, FUNÇÃO VENTILAR, FUNÇÃO RESFRIAR E FUNÇÃO
DESUMIDIFICAR, BAIXO RUÍDO, CONTROLE DE TEMPERATURA. COM
INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO NA A.F.

UN11266693 1,000                                                                                                       

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


